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BM nr. 7 2020 i Grundejerforeningen Hinderuplund den 21/9-2020 hos Jens i E17  
 
Til stede: Otto Leopold E36, Frank Rasmussen H2, Kirsten Iversen H35, Britta 
Jørgensen E22, Frederik Jørgensen K45, Jens Dam E17, Stina Engelhardt H33. 

Referent: Stina 

Dagsorden 

1. Godkendelse af referat af sidste møde (nr. 6/2020 afholdt d. 12/8)  
2. Godkendelse af dagsorden  
3. Meddelelser  
4. Økonomi  
5. Faciliteter, herunder gartner, legeplads, skur  
6. Informationskanaler - vedhæftet forslag til Nyhedsbrev nr. 59 
7. Arrangementer/aktiviteter  
8. Næste møder (der er pt. aftalt møder 19/11 og 16/1-21) 
9. Eventuelt  
 

Ad.1 Godkendelse af referat fra seneste møde 
Godkendt med tilsendte bemærkninger. Lægges på hjemmesiden efter mødet i dag.  

Ad.2 Godkendelse af dagsorden 
Godkendt. 

Ad.3 Meddelelser 

Handler: H17 er handlet.  

Otto har tidligere uddelt revisionsprotokollat, hvor der er præciseret, hvilke opgaver 
revisionsfirmaet har og hvilke opgaver, der påhviler foreningen.  

Otto har haft fat i Jens Lindorff fra byggesagskontoret vedr. en tidligere henvendelse 
omhandlende højden af en udbygget terrasse. Vi ønsker en afklaring vedr. forskel i 
regler i deklarationen og i bygningsreglementet.  

Otto har fået mail fra K8 vedr. hvor vidt de må opbevare jord på Kallerupvej, men 
måtte henvise til politiet, da det ikke hører til vores område.  

Vi har i øjeblikket 2 domæner 
(hinderuplund.net og hinderuplund.dk). Hinderuplund.net er betalt til efterår 2021, 
hvorefter det udgår. Vi afventer opkrævning fra domæne Hinderuplund.dk. 

http://hinderuplund.net/
http://hinderuplund.dk/
http://hinderuplund.net/
http://hinderuplund.dk/
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Kristian Lilliendal fra Kallerupvej har henvendt sig vedr. trafiksikkerheden på 
Kallerupvej og de tilstødende vænger. Vi lægger blanket op på vores FB-side og 
hjemmeside, hvor hinderuplundere kan udskrive/underskrive og aflevere blanketten 
til Kristian og derved tilkendegive vores støtte.  

Frank vil snakke med Peter H14 om de dronefilm, han har optaget, da vi gerne vil 
have lagt dem op på vores hjemmeside. 

Ad.4 Økonomi 

Britta gennemgik regnskab for forløbne del af året. Der har været en del 
reparationer på skuret og der er endnu noget arbejde tilbage (skodder).  
 
Ad.5 Faciliteter (bl.a. legeplads, skur) 
Kirsten og Stina har været henne ved Krengerupvænget 1-11 og høre til deres 
holdninger til at få ryddet 2 meter ind og få sået græs på stykket foran deres fortov. 
Vi mangler endeligt tilsagn fra K9, som Kirsten vil kontakte. Vi har indhentet tilbud 
fra flere gartnere og vælger at benytte tilbuddet fra Garden Care (der benytter 
firmaet Norskov til opgaven). Jens kontakter en tømrer mhp at få etableret nyt hegn 
bag ved målet på boldbanens ”fjerne ende”, når området er blevet ryddet og der er 
sået græs.  

Der er kommet ny dør i skuret og der er udleveret nye nøgler til denne til alle i 
bestyrelsen. Nøgle til redskabsrummene har nogle af os i bestyrelsen og i øvrigt 
bliver der hængt et eksemplar indenfor døren i skuret – udstyret med en STOR 
”nøglering”, der ikke risikerer at blive puttet uforsætligt i en lomme. Jens arbejder 
fortsat løbende på at renovere skuret, der bl.a. skal have noget maling på den nye 
front. 

Legepladsen. Britta siger, at hun vil tage kontakt til Camilla og Julie, så der kan 
komme lidt skred i tingene.  

Vi nærmer os den mørke tid og vi vil gerne opfordre beboere i området til at have 
tændt deres udendørslamper. Nogle af husene har lamper med luxmåler, der 
automatisk tænder ved mørkets frembrud og slukker, når det atter bliver lyst, - 
nogle har bevægelsescensorer, men en del huse har slet ingen belysning foran huset 
og det gør vores husrækker ret mørke om aftenen. 

Ad.6 Informationskanaler 

Otto har lavet et nyhedsbrev, der gennemgås og kommenteres. Frank, Frederik, 
Kirsten og Stina deler rundt. 

Ad.7 Arrangementer/aktiviteter 
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Britta vil holde ”åbent hus” 17/10 ´20 kl 10-11, hvor hinderuplundere kan komme og 
få sat ansigt på et par bestyrelsesmedlemmer og få en snak. Derudover intet nyt på 
arrangements-fronten, men Frederik er fortsat åben for initiativer, hvis 
interesserede melder sig på banen. 

Ad 8 Næste møder 

19/11 ´20 kl 18.00 ved Kirsten H35 
16/1 ´21 kl 17.00 ved Britta efterfulgt af komsammen hos Otto. 

Ad 9 Evt. 

Vedtægterne trænger til at blive kigget igennem. Otto, Britta og Frank sørger for 
dette. 
 

Huskeseddel   

Nyhedsbrev  
Punkter til fremtidige møder  

 
 
 


